Государственное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение Самарской области

«Самарский региональный центр для одаренных детей»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

заседания Педагогического совета

Самарского регионального центра для одаренных детей

от 25 августа 2021 года

Присутствовали: 42 человека

3. Вопрос «О создании школьного спортивного клуба «Рекорд».

Выступили:

1. Максимочкина И.М. – Предложение кандидатур на должность руководителя

школьного спортивного клуба «Рекорд».

2. Бурдасов Н.Н. – Презентация Устава школьного спортивного клуба «Рекорд».

3. Бурдасов Н.Н. – Презентация Плана работы школьного спортивного клуба

«Рекорд» на 2021–2022 учебный год.

4. Бурдасов Н.Н. – Презентация Расписания работы спортивных секций школьного

спортивного клуба «Рекорд».

Решили:

1. Утвердить кандидатуру учителя физической культуры Бурдасова Н.Н. на должность

руководителя школьного спортивного клуба «Рекорд».

2. Принять Устав школьного спортивного клуба «Рекорд».

3. Принять План работы школьного спортивного клуба «Рекорд».

4. Принять Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Рекорд».

Голосование:

Единогласно «За». Проголосовавших «Против» и воздержавшихся нет.

Председатель Совета __________________________ / И.А. Липенская /

Секретарь Совета _____________________________ / Р.П. Бурова /